
KATALOGOVÝ LIST    |    STOJAN stabilní

KL-2015-00024-1

PRODUKTY PRO VIZUÁLNÍ KOMUNIKACI

www.ekoTAB.cz

 1/1 

STOJAN stabilní

Stojan stabilní je univerzální pro širokou škálu tabulí a nástěnek . Proč toho nevyužít? Dnes ekoTAB®
můžete mít na stojanu magnetickou tabuli a zítra třeba textilní nástěnku. Stojan je lehký, tedy ideální 
pro přenášení z místa na místo.

STOJAN stabilní ekoTAB® je praktický stojan s elegantní oválnou ocelovou konstrukcí stříbrné barvy 
pro tabule a nástěnky . Tabuli nebo nástěnku je možné umístit až do pěti různých výškových ekoTAB®
poloh, což vám zcela jistě zpříjemní práci. Nemusíte se sklánět ani psát v nepohodlné poloze a naplno se 
tak věnovat vaší prezentaci. Tabule je ke stojanu pevně uchycena pomocí kvalitních plastových šroubů, 
které jsou součástí stojanu.  váží jenom necelých deset kilogramů, snadno jej STOJAN stabilní ekoTAB®
tedy přemístíte do jiné místnosti.

SPECIFIKACE  PRODUKTU

STOJAN stabilní je určen pro:
     >  :Tabule ekoTAB® typu
                 MANAŽER, ŠKOL, TEXTIL, KOREK, PARAVAN 
                 šířky* 100 - 240 , výšky* 90 - 120 

*Uvedené rozměry jsou pouze orientační, přesné rozměry jsou uvedeny 
v technickém listu.

PŘEDNOSTI ŘEŠENÍ

>  Univerzální pro tabule a nástěnky ekoTAB® 
      až do velikosti* 240 x 120

>  5 výškových poloh

>  Profesionální ocelová konstrukce

>  Elegantní moderní design

Záruka, doplňující informace       

Záruka 2 roky.
Více informací najdete v Technickém listu – STOJAN stabilní a v Návodu na montáž (Stojan stabilní).

ukaž na webu ekotab.cz

STOJAN stabilní

http://www.ekotab.cz/stojan-stabilni/

	Stránka 1

